præd'

Dr. BONHAM's Case. PART VIII.

præd', seu aliquem eorundem, pro infirmitatibus curandis, quoties opus fuerit, administrand', ac ad puniend' eosdem medicos utent' dicta facultate medicinæ in præmiss. delinquent' per fines, amerciamenta, & imprisionament' corporum suorum & alias vias rationabiles & congruas secundum form' & effect' literatum patent' & statut' præd'; Ipsoq; Thoma Langton præsident' Collegii prædict' existen', ac prædict' Georgio Turner, Thoma Moundeford, Willihel' Dun, & Johanne Argent, quatuor censoribus five gubernatoribus Collegii prædict' similiiter existen', præd' Tho. Bonham ante prædict' tempus quo &c. scil. vicesimo die Octobris an. domini Millesimo sexcentesimo sexto supradiicto infra London prædict' viz. in præd' parochia beat' Mariae de arcub' in Ward' de Cheap prædict' exercebat artem medicinæ, Anglice did practise Physick, contra formam prædictarum literarum paten' & prædict' statut' & prædict' interdictionem & mandat' prædictorum præsident' & censorum: posteaque, scil. eodem vicesimo die Octobris an. domini Millesimo sexcentesimo sexto supradiict', prædict' Thomas Bonham apud London in prædicta parochia beatæ Mariae de arcubus in Ward' de Cheape prædict' summonit' fuit per præfat' censores five gubernatores Collegii prædicti ad comparend' coram præsident' & censoribus five gubernatorib' Collegii prædict' apud Collegium prædictum in parochia & Ward' prædict' vicesimo secundo die ejusdem mensis Octobris super præmiss. examinand', ad quem quidem vicesimum secundum diem Octobris an. domini Millesimo sexcentesimo sexto supradiicto, ad comitia Collegii prædicti tent' apud Collegium illud apud London prædict' in parochia & Ward' prædict', postea scil. eod' vicesimo secundo die Octobris anno domini Millesimo sexcentesimo sexto supradiicto coram prædictis Georgio Turner, Willihelmo Dun, Thoma Moundeford, & Johanne Argent, adtunc censoribus five gubernatoribus Collegii prædict', pro eo quod prædictus Thomas Bonham, per prædictos censores five gubernatores Collegii prædicti ut præfertur admonitus ad comparend' ad Collegium prædict' coram præsident' & censoribus five gubernatoribus Collegii prædict' ad prædict' vicesimum secundum diem Octobris eod' die non comparuit, adtunc & ibidem cons. fuit per eosdem censores five gubernatores Collegii prædicti, qd' præd' Thomas Bonham pro inobedientia & contemptibus suis amerciaretur ad decem libras, & quod prædict' Thomas Bonham ex causis prædict' arrestaretur & in custod' tradetur. Et iidem Henricus, Georgius, Thomas Moundeford, Johannes Argent, Johannes Taylor, & Willihelmus, ulterius dic', quod postea & ante præd' tempus quo &c. scil. vicesimo quarto die Octob' an. dom' Millesimo sexcentesimo sexto supradiicto, prædictus Thomas Langton præsidens Collegii præd' apud London in prædict' parochia beatæ Mariae de arcubus in